РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОПОВКИНСКООГО  СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23. 12. 2020   № 69

с.Поповкино
О внесении изменений в Постановление Администрации                 Поповкинскоого сельсовета Дмитриевского района Курской области от 24.03.2011 г. №43 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению Муниципальных служащих Администрации Поповкинскоого сельсовета Дмитриевского района Курской области и урегулированию конфликта интересов»
    На основании представления Прокуратуры Дмитриевского района Курской области от 15.12.2020 № 19-2020 об устранении нарушений законодательства в сфере противодействия коррупции Администрация Поповкинскоого сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в  Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Поповкинскоого сельсовета Дмитриевского района Курской области, утвержденное Постановлением Администрации Поповкинскоого  сельсовета  Дмитриевского района  Курской области от 24.03.2011 года    № 43 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих   Администрации Поповкинскоого сельсовета Дмитриевского района Курской области»  изменения, изложив состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Поповкинскоого сельсовета Дмитриевского района Курской  области и урегулированию конфликта интересов в новой редакции (прилагается).
2. Постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Поповкинскоого  сельсовета                                            В.В. Глотов
Исполнитель:
Л.В.Костина
                    УТВЕРЖДЕН

     постановлением Администрации

     Поповкинскоого сельсовета

Дмитриевского района

              от 23.12.2020  № 69

Состав

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Поповкинскоого сельсовета Дмитриевского района Курской  области и урегулированию конфликта интересов

	 Костина Л.В.
	-
	заместитель Главы Администрации Поповкинскоого сельсовета Дмитриевского района Курской области (председатель комиссии)

	 Колесова Л.С.
	-
	начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Поповкинскоого сельсовета Дмитриевского района (заместитель председателя комиссии)

	Журбенко М.А.
	-
	 Главный специалист- эксперт Администрации Поповкинскоого сельсовета Дмитриевского района (секретарь комиссии)

	Каширина К.Н.
	-
	депутат Собрания депутатов Поповкинскоого сельсовета  Дмитриевского района                                (по согласованию)

	Сидорова О.В.
	-
	директор МКУО «Поповкинская основная общеобразовательная школа» Дмитриевского района (по согласованию)